INDUSTRY 2 LED 1210MM 8850LM IP23 LS2 840 90° (61W)

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

PARAMETRY TECHNICZNE

Moc znamionowa oprawy [W]*:
Stopien szczelnosci:
Odpornosé na uderzenia:
Strumien swietiny oprawy [Im]*:
Temperatura barwowa [K]:
Klasa energetyczna:

Optyka:

Kat swiecenia [°]:

LENA
LIGHTING

61

P23

IKO7

8850

4000

C

soczewka liniowa

90

()@
~'4>\'

CHARAKTERYSTYKA

Lampa przemystowa o szczelnosci IP23 z wbudowanymi
energooszczednymimodutami LED wykonana zostata z blachy
stalowej ocynkowanej. Dzieki zastosowaniu soczewek liniowych

dostepna jest w nastepujgcych rozsytach: 90°, 60°, 45°.

ZASTOSOWANIE

Wielofunkcyjna lampa LED przeznaczona do oswietlenia
magazynow, sklepéw wielkopowierzchniowych, hal produkcyjnych,
obiektéw sportowych. Lampa do zastosowania zaréwno przy
nowych aplikacjach jak i zamianach tradycyjnych opraw

Swietléwkowych na energooszczedne rozwigzania LED.
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INDUSTRY 2 LED 1210MM 8850LM IP23 LS2 840 90° (61W)

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

TABELA PARAMETROW TECHNICZNYCH

Indeks:

EAN:

Moc znamionowa oprawy [W]:
Strumien swietlny oprawy [Im]:
Znamionowe napiecie zasilania [V]:

Czestotliwos¢ [Hz]:

Skutecznos¢ swietlna oprawy [Im/W]:

Klasa energetyczna:

Klasa ochronnosci:
Temperatura barwowa [K]:
Wskaznik oddawania barw (Ra):
SDCM:

Wspétczynnik mocy:
Zywotnosé LED L70B50 [h]:
Zywotnos¢ LED L80B20 [h]:
Zywotnosé LED L90B10 [h]:

Kat swiecenia [°]:

KRZYWA SWIATLOSCI

973321
5905963973321
61
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50-60
145
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30000
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Optyka:

Materiat optyki:

Materiat korpusu:

Kolor korpusu:

Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:
Odpornos¢ na uderzenia:
Stopien szczelnosci:
Sposéb montazu:
Temperatura pracy [°C]:
Przewdd - typ:
Okablowanie przelotowe:
Waga netto [kg]:

Liczba jednostek osprzetu:
Gwarancja [lata]:
Certyfikat CE:

Instrukcja:

Plik LDT:

soczewka liniowa
PMMA

blacha stalowa ocynkowana
srebrny

1210/137/70

IKO7

P23

natynkowy, zwieszany
od -20 do +40

5x2,5

LS2

3.200

1

5
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/5542
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INDUSTRY 2 LED 1210MM 8850LM IP23 LS2 840 90° (61W)

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

DOSTEPNE AKCESORIA
indeks Nazwa
541247 INDUSTRY LED zawiesie do tancuszka (kpl. 2 szt.)
543944 INDUSTRY LED hak do zwieszania na lince (kpl. 2 szt.)
541254 INDUSTRY LED siatka ochronna 1490mm (60/72/90/102W)
908200 TYTAN LED, ATLAS LED, INDUSTRY LED - UCHWYT REGULOWANY KOMPLET (2szt.)
54001 INDUSTRY LED raster 1210mm
540004 INDUSTRY LED raster 1490mm (60/72/90/102W)
541599 INDUSTRY LED siatka ochronna 1210mm
539992 INDUSTRY LED siatka ochronna 1490mm x3 (do wersji 153W)
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INDUSTRY LED zawiesie do taricuszka INDUSTRY LED hak do zwieszania na INDUSTRY LED siatka ochronna TYTAN LED, ATLAS LED, INDUSTRY
(kpl. 2 szt.) (541247) lince (kpl. 2 szt.) (543944) 1490mm (60/72/90/102W) (541254) LED - UCHWYT REGULOWANY
KOMPLET (2szt.) (908200)
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INDUSTRY LED raster 1210mm (540011) INDUSTRY LED raster 1490mm INDUSTRY LED siatka ochronna INDUSTRY LED siatka ochronna
(60/72/90/102W) (540004) 1210mm (541599) 1490mm x3 (do wersji 153W) (539992)

Data utworzenia karty: 14 marzec 2025

Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub modernizacji w prezentowanym produkcie. Oprawa spetnia warunki dyrektywy unijnej
ROHS 2001/65/UE. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa. *Tolerancja parametru wynosi +/- 10%.

Certyfikat CE - Nr:165/2023

Ten produkt podlega zasadom recyclingu sprzetu elektrycznego i elektronicznego
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